Las fotos e ilustraciones no son contractuales

COLORES / REFERENCIA ARTICULO / CODIGO EAN

Blanco con postes
gris verde
22905140
3100038094280

Gris claro

+ poste blanco
22905235
3100038118849

VISTAS TECNICAS
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Gris oscuro

+ poste blanco
22905276
3100038181416

2,42m

2,33m

2,02m

| 198m

2,61m

Al 4,90 m?

1| e A B X

CAPS | ecoporscirimions
5 afi
=
YEARS | R~

DATOS TECNICOS

Medidas exteriores (+ tejado) 2,95 x2,61m
Dimensiones totales 2,42 x2,02m
Superficie exterior 4,9 m2
Superficie Uil 45 m?2
Espesor de las paredes 26 mm
Altura de las paredes 1,88 m
Altura maxima tejado 2,364 m
Tejado Lamas de carpinteria de PVC
Pendiente del tejado 20°-36 %
Colores techo Gris Verde
Puertas acristaladas 2 0,72x1,80m
Cristales de puertas 2 L 0,562 x H 0,595 m
Tipo de cerradura 1 Maneta

+ Cerradura con llave

Tragaluces -
Peso 170 Kg
Pavimento hormigon
Materiales Carpinteria
Accesorios incluidos

- Kit de fijacion - 6 x 56cm
Opciones

- Kit de anclaje - Kit de fijacion

No obligatorio™
PVC + Metal

EMBALAJE

Altura del bulto sin palet 2,07 m
Altura del bulto con palet 2,18 m
Ocupacion (Ancho) Suelo/Bulto 0,80m
Ocupacion (Profundidad) Suelo/Bulto 1,20m
Volumen 2,09 mé
Peso Bruto estimado 195 Kg
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